
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa w zakresie: części nr 1-5: usługa wynajmu i serwisowania kabin sanitarnych; części nr 6-

11: usługa wywozu nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezpodpływowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061402337

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 2F

1.4.2.) Miejscowość: Zamość

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 261 181 536

1.4.8.) Numer faksu: 261 181 607

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32wog.zampub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.32wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa Jednostka Budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00107204/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 13:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00104242/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107204/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Usługa w zakresie: części nr 1-5: usługa wynajmu i serwisowania kabin sanitarnych; w zakresie
części nr 1-6: usługa wywozu nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach
bezpodpływowych.

Po zmianie: 
Usługa w zakresie: części nr 1-5: usługa wynajmu i serwisowania kabin sanitarnych; części nr 6-
11: usługa wywozu nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezpodpływowych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107204/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa w zakresie: części nr 1-5: usługa wynajmu i serwisowania kabin sanitarnych; części nr 6-11: usługa wywozu nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezpodpływowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061402337
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 2F
	1.4.2.) Miejscowość: Zamość
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 181 536
	1.4.8.) Numer faksu: 261 181 607
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32wog.zampub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.32wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00107204/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 13:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00104242/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



